

# **Hans H Hansen Holding ApS**

**Klingeskov 68, 5450 Otterup**

**CVR-nr. 32 88 35 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

Hans Henrik Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans H Hansen Holding ApS  
Klingeskov 68  
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 88 35 75  
Stiftet: 19. april 2010  
Hjemsted: Nordfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Hans Henrik Hansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.968 kr. mod -50.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -427.461 kr. mod 85.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.968</b>	<b>-50.022</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.968</b>	<b>-110.022</b>
Andre finansielle indtægter	104.105	209.024
Øvrige finansielle omkostninger	-438.598	-672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-427.461</b>	<b>98.330</b>
2 Skat af årets resultat	0	-13.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-427.461</b>	<b>85.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-545.261	-29.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-427.461</b>	<b>85.020</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.917	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>27.917</u>	<u>5.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.439.917	3.102.675
Værdipapirer i alt	<u>2.439.917</u>	<u>3.102.675</u>
Likvide beholdninger	167.982	73.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.635.816</u></b>	<b><u>3.181.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.635.816</u></b>	<b><u>3.181.133</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.420.060	2.965.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.617.860</u></b>	<b><u>3.159.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.216
Anden gæld	17.956	20.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.956</u>	<u>21.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.956</u></b>	<b><u>21.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.635.816</u></b>	<b><u>3.181.133</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.965.321	114.400	3.159.721
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-545.261	117.800	-427.461
	<b>80.000</b>	<b>2.420.060</b>	<b>117.800</b>	<b>2.617.860</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.310
	<b>0</b>	<b>13.310</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022		19.381
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>19.381</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		19.381
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>19.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		2.439.917
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-288.601